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TYTUŁ: USŁUGI TRANSPORTOWE ROZŁADUNKOWE DIAGNOSTYKA NAPRA

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS realizuje usługi transportowe z wykorzystaniem własnych pojazdów ciężarowych, pojazdów do transportu materiałów
sypkich oraz naczep niskopodwoziowych na terenie całego kraju, usługi rozładunkowe z wykorzystaniem własnych maszyn
przeładunkowych oraz usługi serwisowe obejmujące naprawę, wymianę i przystosowanie przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i
maszynach. Serwis hydrauliki siłowej zapewnia profesjonalne zakuwanie węży z możliwością dojazdu do klienta oraz szeroki wybór
akcesoriów, części i elementów do przystosowania przewodu dostępnych od ręki. Firma ELTRAS oferuje również inne usługi
samochodowe, w tym: usługi diagnostyki pojazdów w stacji kontroli pojazdów, usługi naprawy samochodów i maszyn w warsztacie
samochodowym wraz z możliwością przygotowania samochodu do przeglądu i usunięciem drobnych usterek w trakcie przeglądu. Firma
ELTRAS zatrudnia zgrany i doświadczony zespół diagnostów, operatorów, kierowców, którzy realizują zlecenia sprawnie, terminowo i
zgodnie z ustaleniami. Firma ELTRAS prowadzi działalność przy ul. Logarytmicznej 7, w budynku znajduje się stacja diagnostyczna,
warsztat samochodowy, serwis przewodów hydrauliki siłowej, a przed budynkiem dostępny jest przestronny parking dla klientów stacji,
warsztatu oraz serwisu.
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS oferuje przeglądy diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu: samochodów osobowych,
dostawczych, ciężarowych oraz maszyn budowlanych, drogowych i rolniczych, a do każdego badania technicznego klient otrzymuje
bezpłatną usługę ozonowania wnętrza pojazdu, z której może skorzystać po zakończonym przeglądzie. Nowoczesna ścieżka
diagnostyczna w stacji diagnostyki pojazdów ELTRAS zapewnia rzeczową ocenę stanu technicznego pojazdu lub maszyny, a
współdziałający w tym samym budynku warsztat samochodowy zapewnia możliwość naprawy samochodu oraz zakupu części, akcesoriów
w atrakcyjnych, konkurencyjnych cenach oraz możliwie krótkim terminem realizacji usług. Firma ELTRAS posiada wieloletnie
doświadczenie w obsłudze klientów poszukujących pewnego i sprawdzonego partnera do współpracy w zakresie rozładunku,
przeładunku, transportu ciężarowego, transportu ponadgabarytowego, usług naprawy pojazdów i maszyn, w tym zakuwania węży
hydraulicznych oraz diagnostyki pojazdów i maszyn w nowoczesnej stacji diagnostycznej, z wygodnym dojazdem, dogodną lokalizacją
(wyjazd na Lublin) oraz kompetentnym zespołem pracowników. Zachęcamy do kontaktu z obsługą biura pod numerem 85 652 51 32 lub
wcześniejszego zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl


